
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.04.25                                                                                    № б\н 
 

Об утверждении Плана подготовки ЖСК «Мурманск-16» 

к отопительному периоду 2025 -2026 годов 
 

Во исполнение п. 3, 4, 11.1 Правил обеспечения готовности к 

отопительному периоду, утверждённых Приказом Минэнерго России 

от 13.11.2024 № 2234, приказываю:  

1. Утвердить План подготовки ЖСК «Мурманск-16» к отопительному 

периоду 2025 -2026 годов согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Направить не позднее 5 рабочих дней со дня их утверждения 

настоящего приказа План подготовки ЖСК «Мурманск-16» к отопительному 

периоду 2025 -2026 годов в адрес администрации pervomadm@citymurmansk.ru 

для размещения на официальном сайте в сети «Интернет». 

 

 

Председатель правления 

ЖСК «Мурманск-16»        О.И. Попов  

ЖСК «Мурманск -16» 

 

183052, г. Мурманск, пр. Кольский, 

д.174/1 

ИНН 5193701898 

КПП 519001001 

 

Адрес для писем:183052 Мурманск,  

пр. Кольский 174/3-40 

Тел.:+7 911 301 32 52 

        +7 911 310 35 32 

 

 

 







Приложение №2 

к Приказу от 28.04.25 №б\н 

Перечень мероприятий по подготовке теплового контура МКД ЖСК 

«Мурманск-16» по пр. Кольскому 174/1 и созданию запасов материально 

технических ресурсов. 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия  

Единицы 

измерения 

Объем 

запланированных 

работ 

Сроки выполнения работ 

Дата начала 

работ 

Дата 

окончания 

работ 

1 Выполнение работ по 

подготовке к 

отопительному периоду 

теплового контура 

здания  

    

1.1 Ремонт кровли, 

утепления чердачных 

помещений 

ед Профилактика 

кровли 800м2 

1.06.25 (по 

погодным 

условиям) 

31.08.25 

1.2 Утепление оконных, 

дверных проемов 

ед Не требуется - - 

1.3 Герметизация 

межпанельных швов 

м.п. По заявкам жильцов 

(30-60 м.п.) 

1.06.25 (по 

погодным 

условиям) 

31.08.25 

2 Формирование 

аварийного запаса 

расходных материалов и 

запасных частей для 

аварийно-

восстановительных 

работ  

    

2.1 Трубы стальные м.п Не требуется - - 

2.2 Арматура стальная 

трубопроводная 

шт Не требуется  - - 

2.3 Трубы полипропилен м.п. Приобретаются по 

факту  

 

- - 

2.4 Фитинги для 

полипропиленовых труб 

шт Приобретаются по 

факту  

 

- - 

2.5 Лен, фумлента кг\шт 5 шт - - 

2.6 Трубы 

канализационные 

м.п. Приобретаются по 

факту  

 

- - 

2.7 Фасонные части к 

канализационным 

трубам 

шт Приобретаются по 

факту  

 

- - 

2.8 Тепло-изоляционный 

материал 

шт Не требуется - - 

3 Заготовка материалов и 

инструментов на зиму  

    

3.1 Противогололедные 

материал 

тонн 0,2 01.09.25 31.09.25 

3.2 Уборочный инвентарь  шт Лопата 1 шт, лом 

1шт, ледоруб 1 шт 

01.09.25 31.09.25 

 

 

Председатель правления                                                                                   Попов О.И. 


